АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020 №9 139

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 27.02.20]8№210 «Обутверждении порядка

проведения конкурсногоотбора проектов инициативного
бюджетирования и состава конкурсной коМиссии на территории

Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 27.02.2018№ 210 (в редакции изменений от 19.03.2019
№ 279) следующие изменения:

1) Состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского городского округа изложить
в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

№ А

#“ '.“1`Ё'шщъ "

‚

“зі? “ч.3

Глава городского округ „ А.А. Ярославцев

Тнппгрчфпя оо "Скифы г. Кищ. де. ш… 7.
Тед моими-91. иништате…а...т и 21.13.3013;зоо и;

Члены конкурсной комиссии:

4.

Приложение к Постановлению
Администрации Качканарского
городского округа
от 04.03.2020№ 139
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Качканарского городского округа от
27.02.2018 № 210 «Об утверждении
порядка проведения конкурсного
отбора проектов инициативного
бюджетирования и состава
конкурсной комиссии на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ КОНКУРСНОЙКОМИССИИПО ОТБОРУ
ПРОЕКТОВИНИЦИАТИВНОГОБЮДЖЕТИРОВАНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

. Ярославцев
АндрейАлександрович

Касимов
КириллНаилович

Боголюбова
СветланаПетровна

Адамчук
Ольга Владимировна

Бячков
ЮрийНиколаевич

— глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии;

- начальник Управления стратегического
развития, заместитель председателя
комиссии;

- начальник отдела экономики и
планирования Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
комиссии

— председатель Комитета по управлению
муниципальнымимуществомКачканарского
городского округа

- председатель Думы Качканарского
городскогоокруга;

Гимадиев
Радик Асгатьевич

Мальцева
МаринаАндреевна

Перепечина
Вера Анатольевна

Попова
СветланаСергеевна

- начальник муниципального учреждения
«Управлениегородского хозяйства»;

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского
городскогоокруга;

- начальник отдела по социальной работе
Администрации Качканарского городского
округа.